PORTARIA Nº 009/2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA, resolve no uso de
suas atribuições legais:

NOMEAR

                         Art.1 – A Sr. LUCIO ALBERTO DOS REIS,  portador do RG nº
8.985.037-1 SSP/PR, CPF nº 036.744.739-84 e Sra. POLLINY SIMERE
SOTTO, portadora do RG nº 9.257.282-0 e CPF nº 066.653.719-48, para o
recebimento e retirada de correspondência, encomendas, malotes, sejam elas
registradas ou não, com aviso de recebimento ou mão própria, bem como, para
realização de postagens de objetos para a Prefeitura Municipal de Nova Santa
Bárbara-PR, juntos aos CORREIOS – ECT.

                         Art.2 – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário

Nova Santa Bárbara, 17 de janeiro de 2019.

Eric Kondo
Prefeito Municipal